АДМИНИСТРАЦИЯ  ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.01.2022                                                                                      № 1
с.Швариха

О признании утратившими силу отдельных постановлений

 администрации Шварихинского сельского поселения

В целях приведения нормативно-правовых актов Шварихинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать с 01.01.2022 утратившими силу:
1.1. постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 10.09.2014 № 64 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области»»;
1.2. постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 28.06.2017 № 72 «О внесении изменений в Административный регламент по исполнению муниципальной функции «Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области»».
2. Обнародовать настоящее постановление в информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава администрации

Шварихинского сельского поселения                                    А.В.Заболотский

Направить: дело, прокуратура, сайт, ИБ, регистр МНПА